
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status następujących pomników przyrody ustanowionych jako pomnik przyrody na mocy 
Rozporządzenia Nr 7/96 Wojewody Toruńskiego z dnia 6 lutego 1996 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody oraz wykreślenie z Wojewódzkiego Rejestru Tworów Przyrody nieistniejących pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Toruńskiego Nr 4, poz. 22) oraz na mocy Zarządzenia Nr 66/83 Wojewody Toruńskiego z dnia 
31.12.1983 r. (Dz. Urz. WRN z 1984 r. Nr 1, poz. 3): 
Lp. Leśnictw

o 
Adres leśny Gatunek Nazwa Opis stanu Współrzędne 

geograficzne x 
Współrzędne 
geograficzne y 

1. Zarośle 73d Lipa drobnolistna Puszczykowa 
Lipa 

Złamana gałąź od 
asfaltu, suche 

gałęzie w koronie, 
owocniki jemioły 

634352,74 494395,51 

2. Zarośle 73h Lipa drobnolistna Grzesiowy 
lasek 

Sucha korona, 
opanowana przez 
jemiołę, stoi obok 
linii energetycznej 

634289,56 494569,02 

3. Zarośle 73h Lipa drobnolistna Grzesiowy 
lasek 

Złamana gałąź w 
koronie, usycha, 

owocniki jemioły, 
pień próchnieje 

634290,43 494525,14 

4. Zarośle 73h Lipa drobnolistna Grzesiowy 
lasek 

Suchoczub, 
opanowana przez 

jemiołę 

634302,46 494542,48 

5. Zarośle 73h Lipa drobnolistna Grzesiowy 
lasek 

Usycha, 
opanowana przez 

jemiołę, pusty 
pień 

634308,22 494520,32 

6. Zarośle 73h Lipa drobnolistna Grzesiowy 
lasek 

Ułamana gałąź na 
wysokości 6 m, 
pusty pień od 

strony 
południowej 

634318,68 494531,56 

7. Zarośle 72j Dąb 
bezszypułkowy 

Jamski 
Lasek 

Odziomek – 
postępująca 

zgnilizna – dziura 
przy gruncie, 

634262,24 497700,77 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3947



zabitka przy pniu 
8. Zarośle 72j Dąb szypułkowy Jamski 

Lasek 
Uschnięty 634277,15 494626,97 

9. Zarośle 72j Lipa drobnolistna Jamski 
Lasek 

Suchoczub, 
opanowana przez 

jemiołę 

634318,23 494675,75 

10. Zarośle 72j Lipa drobnolistna Jamski 
Lasek 

Suchoczub, 
opanowana przez 

jemiołę 

634325,62 494608,33 

2. Pomniki przyrody, wskazane w ust. 1, zlokalizowane są wzdłuż drogi powiatowej nr 1355C, na 
działkach ewidencyjnych 3072 i 3073, w obrębie ewidencyjnym Gubiny. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na bardzo zły stan 
drzew i ich struktury korzennej zagrażający bezpieczeństwu poprzez możliwość ich powalenia podczas 
zmiennych warunków atmosferycznych i silnych wiatrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy   
 
 

Maciej Gachewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3947



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Lipa drobnolistna (Puszczykowa Lipa) 

adres leśny: 73d Leśnictwo Zarośle 

 

2. Lipa drobnolistna (Grzesiowy Lasek) 

adres leśny 73h Leśnictwo Zarośle 

Załącznik do uchwały Nr XVI/111/2025

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3947



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Lipa drobnolistna (Grzesiowy Lasek) 

adres leśny 73h Leśnictwo Zarośle  

4. Lipa drobnolistna (Grzesiowy Lasek) 

adres leśny 73h Leśnictwo Zarośle 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3947



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Lipa drobnolistna (Grzesiowy Lasek) 

adres leśny 73h Leśnictwo Zarośle 
6. Lipa drobnolistna (Grzesiowy Lasek) 

adres leśny 73h Leśnictwo Zarośle 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3947



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Dąb bezszypułkowy (Jamski Lasek) 

adres leśny 72j Leśnictwo Zarośle 

8. Dąb szypułkowy (Jamski Lasek) 

adres leśny 72j Leśnictwo Zarośle 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3947



  

 

 

  

9. Lipa drobnolistna (Jamski Lasek) 

adres leśny 72j Leśnictwo Zarośle 

10. Lipa drobnolistna (Jamski Lasek) 

adres leśny 72j Leśnictwo Zarośle 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3947


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-03T09:40:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




